
「Yakult1000」商品供給再開について 
 

平素は、ヤクルト商品に格別のご愛顧を賜り、誠にありがと

うございます。 

当社乳製品乳酸菌飲料「Yakult1000」は弊社の予想を大

きく上回るご好評をいただきまして、品薄状態が続き、お客様

には大変なご迷惑とご不便をおかけしておりましたが、増産体

制も少しは整い今までより商品供給ができるようになりました。

最寄りのセンターもしくは、担当ヤクルトレディまでお声掛け頂

ければ幸いでございますとともに、ぜひ「Yakult1000」飲用で、

一時的な精神的ストレスがかかる状況での「ストレスをやわら

げる」「睡眠の質を高める」効果を体感して頂ければと思いま

す。 

 今後ともヤクルト商品ご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

 

                   福島ヤクルト販売株式会社 


